
返 却 方 法  ：   お子さんを通じて、教頭先生へ返却してください。 

            今年度中（３月の卒業式・終了式まで）に返却してください。 

大手小学校 PTA 会員様 

平成２８年 2 月吉日 

大手小学校 PTA 会長 溝口 大介 

PTA 広報部長 堀尾 理恵 

 

晩冬の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は PTA 活動にご理解とご

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、授業参観日を利用して、今年度最後の PTA 図書の貸し出しを行います。 

 お忙しいとは思いますが、どうぞ PTA 図書に足をお運び下さい。 

 

記 

 
 貸 し 出 し 日  ：   授業参観日  ２月６日（土） 

 貸し出し時間  ：   午前９時 ～ 午後２時 

 貸し出し場所  ：   校舎１棟(体育館横)４階 会議室前 

 貸し出し方法  ：   日付、図書名、図書番号、児童名、クラス、電話番号を 

             ノートにご記入ください。 

             係が不在でも、貸し出しは可能です。 

  

 

 

 

先日、PTA 図書購入アンケートをさせていただきました。ご協力ありがとうございました。 

皆様のご意見を参考にさせていただき、５冊の新しい本を購入しましたので是非足を運んでみて下さい。 

貸し出し冊数に制限はありませんので、是非たくさんの本をご利用ください。 

 

※新刊が入りましたのでご紹介致します。 

 
 

 
 

 

「
捨
て
犬
そ
の
命
の
行
方
」 

 
 

 

今
西
乃
子 

「
火
花
」 

 
 

 

又
吉
直
樹 

「
き
も
ち
っ
て
、
な
に
？
」 

 
 

 

オ
ス
カ
ー
・
ブ
ル
ニ
フ
ィ
エ 

「
夢
を
か
な
え
る
ゾ
ウ
３
」 

 
 

 

水
野
敬
也 

「
自
分
ら
し
く
生
き
る 

幸
せ
の
コ
ミ
ュ
ニ
ケ
ー
シ
ョ
ン
」 

 
 

 

近
藤
千
恵 


